












	O nás
	Historie
	Organizační struktura
	Základní dokumenty
	Výroční zprávy
	Etické zásady
	HRS4R/HR Award
	Kariéra



	Výzkum
	Časopis FSP
	Archiv
	Pro autory



	Knihovna
	Online katalog
	Zlatý fond



	Aktuality
	Pro média
	Kontakt


            










	CZ
	EN

















































„Již více než 100 let provádíme nezávislý výzkum, abychom přispívali k pozitivním změnám ve společnosti. Výsledky našeho výzkumu předkládáme k využití v praxi, a to primárně zřizovateli, kterým je Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR. Naším úkolem je posouvat hranice poznání a pomáhat jeho aplikovatelnosti v oblastech veřejné a sociální politiky, makroekonomického vývoje, trhu práce a rodinné politiky.“

Team RILSA




Více o nás 









Aktuality


















18. 03. 2024

Ředitel RILSA pro týdeník Euro o situaci odborů v České republice a ve světě



Hlavním tématem dnešního vydání týdeníku Euro je dění v Českomoravské konfederaci odborových svazů a celková situace odborů v ČR a v mezinárodním srovnání. Ředitel RILSA Robin Maialeh byl respondentem části, […]



více                    



















14. 03. 2024

Nový policy brief z RILSA: o problémech s formulářem sociálních pracovníků SZSP



Svými policy briefs nabízí Výzkumný ústav práce a sociálních věcí (RILSA) stručná shrnutí odborných poznatků a kvalifikovaná doporučení ohledně aktuálních témat sociální politiky. Policy brief Jany Havlíkové, […]



více                    



















13. 03. 2024

Nová publikace Eurofoundu s přispěním výzkumných pracovnic z RILSA: o sebezaměstnaných



Eurofound je tripartitní agenturou Evropské unie, svou informační a analytickou činností se snaží přispívat k rozvoji lepších sociálních, zaměstnaneckých a pracovních politik. Nová výzkumná zpráva Eurofoundu Self-employment in […]



více                    



















12. 03. 2024

Nový policy brief z RILSA: o strategii zaměstnavatelů v období pandemie



Svými policy briefs nabízí Výzkumný ústav práce a sociálních věcí (RILSA) stručná shrnutí odborných poznatků a kvalifikovaná doporučení ohledně aktuálních témat sociální politiky. Nový policy brief z RILSA […]



více                    



















11. 03. 2024

Výzkumná pracovnice z RILSA mezi nejlepšími pedagogy/-žkami VŠE



Ekonomka Jitka Špeciánová, která kromě Výzkumného ústavu práce a sociálních věcí (RILSA) působí na Vysoké škole ekonomické v Praze, získala ocenění rektora VŠE „Pedagog roku 2023“. Jitka Špeciánová […]



více                    



















08. 03. 2024

RILSA a Cesty k pomoci uprchlíkům z Ukrajiny



Výzkumný ústav práce a sociálních věcí (RILSA) ve spolupráci s UNICEF (Dětským fondem OSN) připravil pomůcku určenou pro organizace pomáhající řešit desítky životních situací válečných uprchlíků z Ukrajiny, především […]



více                    
















Více aktualit













Vybrané publikace RILSA













Monografie

Navigating Europe’s Socio-Economic Crisis. The Impact of Inflation, the Energy Crisis, and the Conflict in Ukraine on the Czech Republic and Beyond

MAIALEH, Robin (ed.)

Palgrave Macmillan, 2024.




    









Článek

ESG investing and the financial performance: a panel data analysis of developed REIT markets

EROL, Isil – ÜNAL, Umut – COSKUN, Yener

Environmental Science and Pollution Research. 2023, 30(36), 85154–85169. First published: 28 June 2023.




    









Článek

Breaking the Deadlock: Defining the Quality of Social Work in the Czech Republic through Social Work Research

HUBÍKOVÁ, Olga – HAVLÍKOVÁ, Jana 

European Journal of Social Work. First published: 05 May 2023.




    









Monografie

Critical Theory and Economics. Philosophical Notes on Contemporary Inequality

MAIALEH, Robin

Routledge, 2023.




    









Článek

Internal Migration and House Prices in Australia

ÜNAL, Umut – EROL, Isil

Regional Studies. A Journal of the Regional Studies Association. 2023, 57(7), 1207–1222. First published: 02 Sep 2022.




    

Načíst více












Naši partneři

































































































Výzkumný ústav práce a sociálních věcí, v. v. i.
Dělnická 213/12

170 00 Praha 7


T: +420 211 152 711
E: rilsa@rilsa.cz
Datová schránka: xy9n88n



IČO: 45773009
DIČ: CZ45773009





Menu

	O nás
	Výzkum
	Časopis FSP
	Knihovna
	Aktuality
	Pro média
	Kontakt


            


Důležité odkazy

	Časopis FSP
	Organizační struktura
	Kariéra
	HRS4R/HR Award
	GDPR
	Oznámení o porušení práva EU
	Prohlášení o přístupnosti


            


Sledujte nás

























© 2024 Výzkumný ústav práce a sociálních věcí, v. v. i. 
























Nástroje pro usnadnění přístupu
















	








Inverzní barvy


	











Jednobarevný


	




Temný kontrast


	















Světlý kontrast


	








Nízké nasycení


	








Vysoké nasycení


	





Zvýraznění odkazů


	












Zvýraznění nadpisů


	








Čtečka obrazovky


	










Režim čtení


	

Škálování obsahu

100%

















	

Velikost písma

100%

















	

Výška řádků

100%

















	

Mezery mezi písmeny

100%
























Web Accessibility plugin by DJ-Extensions.com












Spravovat Souhlas s cookies










Zpracováváme soubory Cookies. Souhlasem nám umožníte používat soubory cookies s cílem vylepšení uživatelského prostředí, analýzy návštěvnosti webových stránek a zjištění zdroje návštěvnosti. Pomocí tlačítka "Upravit nastavení" Můžete přijmout/odmítnout určité typy cookies, které se mají ukládat do vašeho počítače. Více informací: Zásady používání souborů cookies






Funkční



Funkční

Vždy aktivní							






Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.






Předvolby


Předvolby







Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.






Statistiky


Statistiky







Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.






Marketing


Marketing







Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.








Spravovat možnosti
Spravovat služby
Správa {vendor_count} prodejců
Přečtěte si více o těchto účelech





Souhlasím
Zamítnout
Upravit nastavení
Uložit nastavení
Upravit nastavení



{title}
{title}
{title}






Spravovat souhlas













